

KOUVOLAN VIDEOKUVAAJAT RY.

TOIMINTASUUNNITELMA 2015

Yleistä

Yhdistys toimii Kouvolan alueella videokuvauksen ja videoelokuvien teon harrastajien yhteisönä. Omien kuvausten lisäksi suoritamme perhejuhlien ja muiden tilaisuuksien kuvausta. Osallistumme Kouvolan kaupungin hankkeisiin mahdollisuuksien mukaan. Yhdistys toimii aktiivisesti Kaakon piirin seurojen keskuudessa järjestämällä ja osallistumalla koulutus-tilaisuuksiin. Yhdistys osallistuu erilaisiin videotaidetilaisuuksiin ja yleisötilaisuuksiin esittämällä videotuotantoaan.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen vuosikokoukset pidetään seuraavasti: Vaalikokous marraskuussa, Tilikokous maaliskuussa. Hallitus kokoontuu 1. keskiiviikkona tai tarpeen mukaan.

Kerhoillat pidetään videopajalla joka kuukauden 1. ja 3. keskiviikko. Kesä-elokuussa kerhoilta pidetään tarvittaessa erillisen kutsun mukaan. Kerhoilloissa keskustellaan videokuvaukseen liittyvistä aiheista, kerhon toimintaan liittyvistä kuvaustöistä, tehdään kuvaussuunnitelmia sekä katsotaan valmistuneita videoelokuvia. Elokuvia arvioidaan rakentavassa hengessä.

Koulutus

Kerhoilloissa pidämme laitteiden esittely- ja koulutustilaisuuksia. Yhdistyksen videopajan laitteiden käyttökoulutusta järjestetään jäsenille tarpeen mukaan.

Videoeditointikoulutus PC ohjelmilla

Koulutus järjestetään erikseen sovittuina ajankohtina. Ryhmät kokoontuvat sovitun aikataulun mukaan. Kerhon omana tuotantona on 2014 käynnistetty videoelokuvaprojekti jonka kuvaukset on suoritettu kevään ja kesän aikana. Kuva- ja äänimateriaalin editointi työllistää kerholaisia oppimisprosessina myöskin kevään 2015 aikana. Kerhon tiloihin murtauduttiin keväällä 2014 ja tiloista anastettiin kerhon videotykki ja DVD soitin. Uudet laitteet on hankittu tilalle. Laitehankintoja joudutaan jatkamaan editointi työn vaatimusten mukaan. Tehokkaampi tietokone ja editointi ohjelma sekä äänen taltiointi laitteet ovat tarpeellisia.

Virkistys ja tutustumismatkat.

Kerhoilloissa jäsenistön toivomusten perusteella on sovittu virkistys tai tutustumistilaisuuksista.

Julkinen toiminta Yhdistys osallistuu Kouvolan Taiteiden Yö tilaisuuteen.

Toiminnan rahoitus

Yhdistys rahoittaa toimintansa keräämällä jäsenistöltä jäsenmaksun. Lisäksi yhdistys suorittaa erilaisten tilaisuuksien kuvaustoimintaa tilauksien mukaan. Toiminnan tukemiseen yhdistys hakee avustusta eri tahoilta.